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Avanzas marknadschef bäst i Sverige
Avanza har Sveriges bästa marknadschef i bankkategorin. Det står klart när Rebecka Meijer för 
tredje gången vinner utmärkelsen ”Sveriges bästa marknadschef” av tidningen Resumé.

”Det känns fantastiskt roligt! Jag är stolt över hur vi tillsammans lyckas värna och till och med 
förflytta varumärket i en tid av hög konkurrens och mycket medialt brus. Strategin är att sätta upp 
tydliga mål och att hålla vår bana – utan att påverkas av vad andra gör. Tillsammans har vi varit 
konsekventa med vårt varumärke och uttryck”, säger Rebecka Meijer.

Resumé mäter tillsammans med Xtreme Insight hur ett hundratal varumärken utvecklas från år till år. 
Vinnaren av ”Sveriges bästa marknadschef” utses baserat på främst två aspekter: Att varumärket 
tagit sig in i konsumenternas medvetande och att varumärket lyckats positionera sig som det bästa 
alternativet för kunden.

Flera parallella mätningar visar att Avanzas varumärke har tagit plats i konsumenternas medvetande 
och dessutom fått ökat förtroende, enligt Resumé.

”Jag är otroligt stolt över Avanzas starka varumärke och det fantastiska arbete som ligger bakom. 
Oavsett var på Avanza man jobbar finns det ett outtröttligt fokus på kundernas bästa hos våra 
medarbetare. Det är imponerande och den här vinsten är ett fint kvitto på att det kundfokuset lyser 
igenom och på alla bra saker vi tillsammans gör för våra kunder”, säger Gustaf Unger, vd Avanza.

För mer information vänligen kontakta:
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2 miljoner kunder med över 900 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,5 
procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 14 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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